П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от  _24.01.2011                                                                                              №    _4___

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутатов Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение Алакуртти
Кандалакшского района 13 марта 2011 года.

Для обеспечения проведения повторных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района по  1избирательному  округу в соответствии с п.2 ст.9 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО."О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии Мурманской области  от 18,01.2011  №93/438 «О Единой нумерации избирательных участков, образуемых в муниципальных образованиях Мурманской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов представительных органов, назначенных на 13 марта 2011 года, Решением Совета депутатов муниципального образования  муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района от 20.12.2010 № 50 «О назначении даты проведения выборов в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»
п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать избирательный участок по повторным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района 2  созыва  согласно приложению
2. Постановление опубликовать  в информационном бюллетене  «Алакуртти - наша земля». и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района.

3.  Контроль на исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение Алакуртти                                                          А.О.Владимиров

Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования

 сельское поселение Алакуртти
от _24.01.2011 №__4____

СХЕМА

избирательного округа №1 по повторным выборам в Совет депутатов

сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района

	ИЗБИРАТЕЛЬНВЙ ОКРУГ №1

	№

УИК
	ЦЕНТР

	Граница округа (участка)
	Количество
избирателей

	227
	СМОУ СОШ №3
С. Алакуртти
	Ул. Содружества, д. 15, 20, 22, в/ч 32029
	282

	Всего избирателей по округу №1
	282